EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 034/2020

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Termo de Apostilamento nº 034/2020

do Contrato de Prestação de Serviços nº 005/2018 com a empresa SUPERI TELECOM LTDA (Processo

nº 201900058001312).

OBJETO: O presente tem como objetivo a modificação unilateral do CPS Nº 005/2018, por parte da

Administração, em atendimento ao Memorando 107/2020 – GTI (000015620352), visando à

correção da unidade do Item 04 da CLÁUSULA PRIMEIRA a fim de esclarecer que o Link IPGNA

22531, instalado na Coordenação de Produção (atualmente localizada no endereço Avenida

Contorno esq. com Rua 44, Setor Norte Ferroviário, Goiânia-GO - EBV-II) tem como seu centro de

custo a Gerência de Voluntariado e Parcerias Sociais-GVPS tendo em vista que os produtos

confeccionados na unidade de produção (CPRO) são destinados à doação pela Gerência em

questão. Assim, o item 4 da Cláusula Primeira passa a ter a seguinte redação:

PROJETO UNIDADE ENDEREÇO

VELOCIDADE em

Mbps

VALOR

MENSAL

... ... ... ...

...

...

4
Reestruturação do

Link

Coordenação de

Produção -

CPRO

Avenida Contorno esq.

com Rua 44, Setor

Norte Ferroviário -

Goiânia/GO

20

R$ 330,56

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG